                      2009年度教研成果积分统计公示                         2010.1.18
	序号
	成果名称
	成果形式
	姓名
	颁布单位
	成果、项目、获奖下达时间
	获奖等级及著作、项目角色
	论文、论著、项目、成果获奖级别
	撰写字数（千字）及到账经费（万元）
	分配比例（%）
	项目计分
	计分
	总积分

	14
	大学英语
	精品课程
	常远红
	安康学院
	2009.5.26
	5
	院级
	0.6
	7
	10
	0.7
	5.7

	15
	多媒体课件比赛
	　
	常远红
	安康学院
	2009.6
	　
	　
	三等奖
	安康学院第三届教师多媒体课件大赛
	5
	5
	

	21
	大学英语
	精品课程
	陈均莹
	安康学院
	2009.5.26
	8
	院级
	0.6
	3
	10
	0.3
	5.3

	22
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	陈均莹
	安康学院
	2009.5
	　
	院级
	三等奖
	　
	5
	5
	

	23
	指导教师奖
	　
	陈平
	全国大学生英语竞赛
	2010.5
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	5

	32
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	陈小红
	安康学院
	2009.5
	　
	院级
	二等奖
	　
	8
	8
	8

	59
	指导教师奖
	　
	邓雪玲
	全国大学生英语竞赛
	2012.5
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	5.4

	60
	非英语专业大学生英语语用能力培养研究
	 教改项目
	邓雪玲
	安康学院
	2009.5
	3
	院级
	0.3
	10
	4
	0.4
	

	66
	指导教师奖
	　
	杜恒
	全国大学生英语竞赛
	2013.5
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	5

	68
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	樊金花
	安康学院
	2009.5
	　
	院级
	二等奖
	袁媛
	8
	8
	8

	83
	大学英语
	精品课程
	哈红光
	安康学院
	2009.5.26
	2
	院级
	0.6
	17
	10
	1.7
	6.1

	84
	建本科院校英语专业人才培养模式与课程体系建设
	 教改项目
	哈红光
	安康学院
	2009.5
	1
	院级
	0.6
	55
	8
	4.4
	

	106
	指导教师奖
	　
	胡明督
	全国大学生英语竞赛
	2011.5
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	5

	107
	英语专业专科学生英语语法现状分析及对策
	 教改项目
	胡卫卫
	安康学院
	2009.5
	4
	院级
	0.3
	10
	4
	0.4
	0.4

	120
	英语专业专科学生英语语法现状分析及对策
	 教改项目
	黄章成
	安康学院
	2009.5
	1
	院级
	0.3
	60
	4
	2.4
	2.4

	127
	大学英语
	精品课程
	冀文辉
	安康学院
	2009.5.26
	1
	院级
	0.6
	50
	10
	5
	10.8

	128
	全国大学英语竞赛指导教师奖
	　
	冀文辉
	安康学院
	2009
	　
	院级
	三等奖
	　
	5
	5
	

	129
	非英语专业大学生英语语用能力培养研究
	 教改项目
	冀文辉
	安康学院
	2009.5
	2
	院级
	0.3
	20
	4
	0.8
	

	132
	指导教师奖
	　
	姜国波
	CCTV
	2009
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	13

	133
	指导教师奖
	　
	姜国波
	高等学校外语教学指导委员会
	2009
	　
	省级
	二等奖
	　
	8
	8
	

	142
	大学英语
	精品课程
	李春秀
	安康学院
	2009.5.26
	6
	院级
	0.6
	3
	10
	0.3
	5.3

	143
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	李春秀
	安康学院
	2009.5
	　
	院级
	三等奖
	　
	5
	5
	

	145
	全国大学生英语竞赛优秀指导教师奖
	　
	李继平
	高等学校大学外语指导委员会
	2009.5
	　
	省级
	三等奖
	　
	5
	5
	5

	149
	指导教师奖
	　
	李莉
	高等学校外语教学指导委员会
	2010
	　
	省级
	二等奖
	　
	8
	8
	8

	197
	非英语专业大学生英语语用能力培养研究
	 教改项目
	刘燕
	安康学院
	2009.5
	1
	院级
	0.3
	60
	4
	2.4
	2.4

	203
	建本科院校英语专业人才培养模式与课程体系建设
	 教改项目
	鲁克伟
	安康学院
	2009.5
	4
	院级
	0.6
	10
	8
	0.8
	0.8

	225
	大学英语
	精品课程
	屈乃武
	安康学院
	2009.5.26
	7
	院级
	0.6
	3
	10
	0.3
	10.3

	226
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	屈乃武
	高等学校大学外语指导委员会
	2009.5
	　
	省级
	一等奖
	熊朋
	10
	10
	

	267
	大学英语
	精品课程
	王琼
	安康学院
	2009.5.26
	4
	院级
	0.6
	7
	10
	0.7
	8.7

	268
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	王琼
	安康学院
	2009.5
	　
	省级
	二等奖
	　
	8
	8
	

	298
	大学英语
	精品课程
	向晓萍
	安康学院
	2009.5.26
	3
	院级
	0.6
	10
	10
	1
	10.6

	299
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	向晓萍
	安康学院
	2009
	　
	省级
	二等奖
	　
	8
	8
	

	300
	建本科院校英语专业人才培养模式与课程体系建设
	 教改项目
	向晓萍
	安康学院
	2009.5
	2
	院级
	0.6
	20
	8
	1.6
	

	301
	非英语专业大学生英语语用能力培养研究
	 教改项目
	向艳丽
	安康学院
	2009.5
	4
	院级
	0.3
	10
	4
	0.4
	0.4

	356
	全国大学生英语竞赛指导教师奖
	　
	张兰
	高等学校大学外语指导委员会
	2009.5
	　
	省级
	一等奖
	朱炜
	10
	10
	10

	370
	指导教师奖
	　
	张哲华
	全国大学生英语竞赛
	2009.5
	　
	省级
	二等奖
	　
	8
	8
	8.8

	371
	建本科院校英语专业人才培养模式与课程体系建设
	 教改项目
	张哲华
	安康学院
	2009.5
	3
	院级
	0.6
	10
	8
	0.8
	

	382
	建本科院校英语专业人才培养模式与课程体系建设
	 教改项目
	赵雨恒
	安康学院
	2009.5
	5
	院级
	0.6
	5
	8
	0.4
	0.4

	389
	英语专业专科学生英语语法现状分析及对策
	 教改项目
	周纯漪
	安康学院
	2009.5
	2
	院级
	0.3
	20
	4
	0.8
	0.8
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